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Sen sijaan, että hidastaisi profeetallista kehitystä, Donald Trump'in valinta 
Yhdysvaltojen 47. presidentiksi näyttää edelleen nopeuttavan asioita. 
(Vaikka tiedämme, että Jumalan ajoitus on täydellinen, eikä Hän nopeuta 
eikä hidasta asioita. Hän tietää tarkalleen, milloin jokainen profeetallinen 
tapahtuma tapahtuu).

Ajatteluuni sisältyy se tosiasia, että syvällisistä sotahuhuista nouseva liike 
kohti maailmanlaajuista sotaa näyttää olevan nopealla radalla nyt, kun 
Trump on valittu presidentiksi. Biden'in hallinto on syvän valtion 
(globalistien eliitin) pahaenteisen ohjaavan käden alla läimäyttänyt 
Venäjän presidenttiä Vladimir Putin'ia loukkauksen militaristisella 
hanskalla. Yhdysvaltain sotilaskompleksi antaa nyt Ukrainalle kehittyneitä 
ohjusaseita, jotka voivat ulottua syvälle Venäjän alueelle suuremmalla 
tulivoimalla ja tarkkuudella.

Tätä ollaan tekemässä Putin'in julistuksen jälkeen, että tällainen 
Yhdysvaltojen suora väliintulo tuo todennäköisesti vastaiskun ydinaseella 
– ainakin taktisella. Itseasiassa venäläiset vapauttivat 
ennennäkemättömällä toiminnalla kokeellisen keskimatkan ohjuksen 
tarkkuusiskussa Ukrainaan. Ohjuksessa, joka kulkee 10-kertaisella äänen 
nopeudella, ei ollut ydinkärkeä, mutta Putin vihjasi hyökkäyksen 
jälkeisessä puheessaan, että seuraava laukaistu superase voisi olla 
varustettu ydinasekärjellä.

On arveltu ja itse olen vakuuttunut, että tämä sotaisa liike 
sotilaalliselta/teolliselta kompleksilta, josta Eisenhower varoitti, on 

https://terryjamesprophecyline.com/2024/12/01/third-temple-and-trump-2/
https://terryjamesprophecyline.com/2024/12/01/third-temple-and-trump-2/


tarkoitettu jotenkin vaikeuttamaan Donald Trump'in presidenttiyttä - ehkä
jopa estämään häntä astumasta virkaan ensi tammikuussa.

Oli miten oli, Jeesuksen sanat tulevat ajankohtaisten tapahtumien 
eturintamalle.

Ja te saatte kuulla sotien melskettä ja sanomia sodista; katsokaa, ettette 
peljästy. Sillä näin täytyy tapahtua, mutta tämä ei ole vielä loppu. 
(Matteus 24:6)

Osoitan sinulle Jeesuksen viimeisiä sanoja tässä: "tämä ei ole vielä loppu".
Jeesuksella on tämä täysin hallinnassa. Täyttä ydinsotaa ei tule sen 
tapahtuman tällä puolella, jossa Hän vie seurakunta-ajan uskovien 
Jumalan perheen kirkkauden pilviin!

Kuten edellä on todettu, Trump'in valinta näyttää siis nopeuttaneen 
profeetallista kehitystä. Jeesuksen sanat näyttävät olevan tämän päivän 
profeetallisia otsikoita. Profeetallinen kehitys jatkuu osana tätä Donald J. 
Trump'in näyttävää paluuta presidentiksi. Muistamme, että Trump oli 
keskellä jotakin profeetallisesti tärkeää diplomaattista liikettä, kun hänet 
kohta sen jälkeen torjuttiin toiselle kaudelle vaaleissa, joiden edelleen 
uskon olleen varastetut.

Niille, jotka pitävät Raamatun profetioita absoluuttisena totuutena, hänen
asettumisensa Jumalan valitun kansan, Israelin rinnalle, oli kuin Jumalan 
kädestä. (En tarkoita, että Trump olisi jumalinen, vaan että Jumala käytti 
häntä pyhän tahtonsa toteuttamiseen).

Presidentti Trump ilmoitti Yhdysvaltain suurlähetystön siirtämisestä Tel 
Aviv'ista Jerusalemiin, minkä aiemmat presidentit olivat ilmoittaneet 
olevan vireillä. Jerusalem Post'in raportti selittää.

SEOUL - Presidentti Donald Trump sanoi keskiviikkona, 
että Yhdysvallat tunnustaa Jerusalemin Israelin 
pääkaupungiksi ja siirtää suurlähetystönsä sinne, mikä 
horjutti vuosikymmeniä kestänyttä diplomaattista 
yhteisymmärrystä kaupungin asemasta, jonka hänen 
edeltäjänsä olivat luoneet.

Viitaten vuoden 1995 lakiin, Jerusalem Embassy Act, joka 
pakotti presidentin tekemään siirron ilman kansallisen 
turvallisuuden riskejä, Trump sanoi, että oli tullut aika 



tunnustaa se, minkä kaikki jo tietävät olevan totta. 
"Jerusalem on pääkaupunki, jonka juutalainen kansa 
perusti muinaisina aikoina", hän sanoi. "Tänä päivänä 
Jerusalem on Israelin hallituksen istuntopaikka." (“Trump 
announces US moving embassy to Jerusalem, US president
told regional leaders he intended to declare the city the 
capital of the Jewish State,” By Michael Wilner, Jerusalem 
Post, December 6, 2017)

Yhdysvaltojen suurlähetystö siirrettiin todellakin Jerusalemiin 14.5.2018 
huolimatta maailman diplomaattien suuresta angstista ja Israelin 
verivihollisten raivokkaista uhkauksista.

Tämän vähemmän kuin jumalisen yksilön ilmeisen käyttämisen mukaisesti 
siirtämään profeetallinen kehitys sellaiseksi, että se näyttää olevan yhä 
nopeampaa, tarkastelemme nyt uuden hallinnon yhden presidentin 
valitseman kabinetin jäsenen sanoja.

Sopusoinnussa tämän ei niinkään jumalisen yksilön ilmeiseen 
käyttämiseen profeetallisen etenemisen vauhdin kiihdyttämiseksi 
tarkastelemme nyt erään presidentin uuteen hallintoon valitseman 
henkilön sanoja.

Donald Trump'in valitsema henkilö Yhdysvaltain 
seuraavaksi puolustusministeriksi on vaatinut kolmannen 
juutalaisen temppelin rakentamista Al-Aksan moskeijan 
alueelle Jerusalemiin. Puhuessaan tilaisuudessa 
Jerusalemissa vuonna 2018 hän sanoi, ettei ole ”mitään 
syytä, miksi temppelin uudelleen perustamisen ihme 
temppelivuorelle ei olisi mahdollinen”, käyttäen 
israelilaista nimeä miehitetyssä Itä-Jerusalemissa 
sijaitsevasta ylätasangosta, jolla Al-Aksan moskeija 
sijaitsee. ”En tiedä, miten se tapahtuisi, te ette tiedä, 
miten se tapahtuisi, mutta tiedän, että se voisi tapahtua.
(“Next US defense secretary Pete Hegseth called 
for new Jewish temple at Al-Aqsa,” Middle East Eye, 
November 16, 2024)

Vaikka herra Trump, joka on nimittänyt baptistisaarnaajan ja entisen 
kuvernöörin, Mike Huckabeen USA:n suurlähettilääksi Israeliin, tukee 



selvästi juutalaisvaltiota, taustakysymykset entisen presidentin 
suhtautumisessa Israeliin eivät ole täydellisiä.

Trump, sikäli kuin tiedän, tukee edelleen ajatusta kahden valtion 
ratkaisusta Lähi-Idän ongelmiin. Tästä ehkä varoitetaan jakeessa Joel 3:2.

Hänen puoltamansa kolmannen temppelin rakentaminen Israelille on 
myös asia, jota on syytä pohtia. Se ei tule olemaan taivaan Jumalan 
hyväksymä temppeli. Jumala on ilmoittanut, että se rakennetaan, mutta 
siitä tulee väärän palvonnan temppeli (juutalaisuus on väärä 
palvontajärjestelmä). Siinä Antikristus julistaa olevansa Jumala.

Tämä kaikki tarkoittaa, että asiat ovat täsmälleen niin, kuin meille on 
kerrottu Jumalan Sanassa. Seuraava suuri tapahtuma Jumalan 
profeetallisella aikajanalla ei ole Israelin pääkaupungin jakaminen tai se, 
että juutalaiset saavat kolmannen temppelin. Seuraava suuri tapahtuma 
on seurakunnan Tempaus - kaikkien Herraan Jeesukseen Kristukseen 
pelastukseksi uskovien ottaminen taivaaseen.

Sitten Jumala alkaa jälleen käsitellä valittua kansaansa kuten ennen 
ristiinnaulitsemista. Tämä on se Ahdistus, jonka Jeesus sanoi olevan koko 
ihmiskunnan historian pahin aika.

Tässä jälleen kerran, miten voit mennä Jeesuksen luokse, kun Hän kutsuu, 
eikä sinun tarvitse käydä läpi sitä kauheaa aikakautta, jossa Antikristus 
hallitsee jonkin aikaa.

 Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10: 9-10)
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